


2 
 

Spis treści 
I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO, NUMER TELEFONU, ADRES POCZTY ELEKTRONICZNEJ 
ORAZ STRONY INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA: ....................................................................... 3 
II. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH  - KLAUZULA INFORMACYJNA ............................................ 3 
III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ UDOSTĘPNIANE BĘDĄ ZMIANY I WYJAŚNIENIA 
TREŚCI ZAPROSZENIA ORAZ INNE DOKUMENTY ZAMÓWIENIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z POSTĘPOWANIEM O 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA ..................................................................................................................................... 4 
IV. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA ............................................................................................ 5 
[...]
XXX. PRZESŁANKI UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA .................................................................... 32 
XXXI. POZOSTAŁE INFORMACJE DOTYCZĄCE PROCEDURY ............................................................. 32 
XXXII. ZAŁĄCZNIKI .......................................................................................................................... 33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO, NUMER TELEFONU, ADRES POCZTY ELEKTRONICZNEJ 
ORAZ STRONY INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA: 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.  
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 6, 11-440 Reszel 
Adres e-mail: sekretariat@wpkreszel.pl, Internet: www.wpkreszel.pl  
NIP: 7420006875 
REGON: 510197462 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: zamówienia opublikowane w 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

II. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH  - KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  
1. Administratorem danych osobowych (dalej: „Administrator”) jest Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, adres: 11-440 Reszel, ul. 1-go Maja 6, 
zarejestrowana w dniu 27 stycznia 2004 roku, pod numerem 0000190830, w Rejestrze 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, dla której akta rejestrowe prowadzi Sąd Rejonowy w 
Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy KRS, numer NIP 7420006875, REGON 510197462, kapitał 
zakładowy 9 432 000,00zł. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: i.kozyra-cybulska@wpkreszel.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia publicznego; 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej Dz.U.2019.1429 t.j. z dnia 2019.07.31;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach: 
a. w zakresie działań zmierzających do zawarcia umowy dot. realizacji ww. zamówienia oraz w 

zakresie realizacji umowy  na realizację ww. zamówienia (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. 
b) RODO)  

b. ewentualne ustalenie, dochodzenie lub obrona przed roszczeniami, co jest prawnie 
uzasadnionym interesem Administratora (podstawa prawna: art. 6 ust. 1 lit. f) RODO)  

c. Pani /Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 
wskazanych celów przetwarzania, tj.: 

 w zakresie działań zmierzających do zawarcia umowy - przez okres niezbędny do 
podjęcia takich działań; 

 w zakresie realizacji umowy - przez okres niezbędny do realizacji umowy; 
 w zakresie ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń – przez okres przedawnienia 

takich roszczeń przewidziany przepisami prawa. 
6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a. pracownicy i współpracownicy Administratora, 
b. organy administracji publicznej;  
c. podmioty, z pomocą których Strona realizuje postanowienia Umowy, w tym podmioty 

świadczące usługi doradcze, prawnicze.  
7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 



4 
 

8. Posiada Pani/Pan: 
a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
b. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; Przy 

czym skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w 
zakresie niezgodnym z zasadami udzielania zamówień publicznych oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników; 

c. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO tj. 
prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego;   

d. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych 
opartego na art. 6 lit. f) RODO w przyczyn związanych z Pana/Pani szczególną sytuacją  

10. Nie przysługuje Pani/Panu: 
a. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
b. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO.  

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich, tj. do państw z siedzibą spoza 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

12. Ponadto Zamawiający informuje, że: 
a. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 rozporządzenia 

2016/679, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od 
osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 
sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu; 

b. Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia 2016/679, nie 
ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

c. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 rozporządzenia 
2016/679, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od 
osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na 
celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

13. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale równocześnie jest warunkiem przygotowania, a 
następnie zawarcia umowy o świadczenie usług. Konsekwencją niepodania tych danych będzie brak 
możliwości przygotowania i zawarcia ww. umów i czynności. 

III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ UDOSTĘPNIANE BĘDĄ ZMIANY I WYJAŚNIENIA 
TREŚCI ZAPROSZENIA ORAZ INNE DOKUMENTY ZAMÓWIENIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z 
POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

1. Postępowanie oznaczone jest znakiem: WPK/ZP/1/2021, Wykonawcy powinni we wszelkich 
kontaktach z Zamawiającym powoływać się na wyżej podane oznaczenie. 



5 
 

2. Zmiany i wyjaśnienia treści Zaproszenia oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia będą udostępniane na stronie internetowej: 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/.  

IV. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
3. Ogłoszenie o zamówieniu oraz dokumenty zamówienia opublikowane są w 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/.  
4. Postępowanie prowadzone jest z zachowaniem zasady konkurencyjności zgodnie z rozdziałem 6.5.2 

Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 
(MIiR/2014-2020/12(4)) oraz w oparciu o art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(Dz.U.2020.1740 t.j. z dnia 2020.10.08). 

5. Wartość niniejszego zamówienia przekracza 50 tys. PLN netto i jednocześnie nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP. 

6. Przez akty prawne przytoczone w niniejszym Zaproszeniu rozumieć należy te akty prawne wraz  
ze zmianami, nawet, jeżeli zmian tych nie przytoczono w treści Zaproszenia.  

V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Reszlu o 

przepustowości 900m3/d. Planowana do rozbudowy oczyszczalnia zlokalizowana jest na dz. Nr 
263/1 obr. 2 m. Reszel. 

2. W ramach zamówienia wielkość obiektów i wydajność oczyszczalni będą zwiększone do stanu 
perspektywicznego zrzutu ścieków do poziomu max 1100m3/d. 

3. Schemat technologiczny proponowanej oczyszczalni ścieków skonstruowany został w oparciu o 
następujące podstawowe procesy: 

1) oczyszczenie mechaniczne ścieków surowych, 
2) oczyszczenie biologiczne ścieków w reaktorze typu SBR, 
3) oraz zagęszczenie, odwodnienie i higienizację osadu nadmiernego. 

4. Projektuje się przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków do wydajności: 
1) Qśr/dobowe = 800 m3/dobę 
2) Qmax/dobowe =1040 m3/dobę 
3) Q max/godz = 52 m3/godz 
4) Q maxl/sek =14.5 l/sek 

5. Docelowo wydajności oczyszczalni ścieków wyniesie: 
1) Qśr/dobowe = 1100 m3/dobę 
2) Qmax/dobowe =1430 m3/dobę 
3) Q max/godz = 71.5 m3/godz 
4) Q maxl/sek =20.0 l/sek 

6. Ścieki doprowadzone do oczyszczalni zostaną opomiarowane za pomocą przepływomierza 
masowego zainstalowanego przed kratą koszową. 

7. Obiekty przebudowywanej oczyszczalni: 
1) Przepompownia własna, 
2) Stacja zlewcza ścieków dowożonych, 
3) Przepływomierz dopływających ścieków  
4) Krata koszowa w zabudowie studnią betonową Dn 1.2m z mechanicznym doczyszczaniem 

skratek do kontenera, 
5) Budynek oczyszczania mechanicznego – sita (sitopiaskownik SSP 30, prasa do skratek PDS 

250, kontener na skratki, stanowisko workowania skratek, szafa sterująca sitem) 



6 
 

6) piaskownik,  
7) osadnik wstępny (zbiornik dwukomorowy), 
8) komora zasuw reaktora, 
9) część biologiczna – SBR, 
10) ruszt napowietrzający z dyfuzorami membranowymi, 
11) mieszadło średnioobrotowe SR4640.412SF – 3 szt., 
12) stacja dmuchaw, 
13) zbiornik osadu nadmiernego, 
14) technologia zagospodarowania osadu, 
15) stacja odwirowania osadu, 
16) filtr piaskowo – żwirowy odcieku, 
17) staw ścieków oczyszczonych, 
18) stawy doczyszczające, 
19) wylot ścieków doczyszczonych, 
20) odbiornik ścieków, 
21) myjnia samochodowa, 
22) budynek techniczno-socjalny obsługi (budowa instalacji c.o.), 
23) zbiornik retencyjny, 
24) zbiornik reaktora sekwencyjnego SBR, 
25) zbiornik osadu nadmiernego, 
26) naprawa i rekultywacja zbiorników terenowych, 
27) agregat prądotwórczy. 

8. Zakres robót budowlanych będących przedmiotem niniejszego zamówienia obejmuje: 
1) wymianę urządzeń technologicznych, 
2) budowę rurociągów międzyobiektowych, 
3) przebudowę budynków i obiektów technologicznych (zabudowa płytami warstwowymi 

wiaty, wykonanie centralnego ogrzewania, wykonanie myjni samochodowej, oczyszczenie i 
zabezpieczenie pokrywami antykorozyjnymi istniejących zbiorników, wykonanie przykrycia 
zbiornika osadu wstępnego, zbiorników SBR i zbiornika osadu. 

4) budowę ciągów komunikacyjnych wewnętrznych. 
5) budowę i rozbudowę biologicznej oczyszczalni ścieków. 

9. Zakres zamówienia obejmuje m. in. następujące roboty budowalne dotyczące: 
I. Roboty budowlano montażowe: 

1) roboty przygotowawcze-ziemne 
2) budynek socjalno -techniczny instalacja centralnego ogrzewania 
3) modernizacja punktu zlewnego - sito piaskownik +prasa do skratek 
4) pompownia odcieku + myjnia 
5) zespół mechanicznego oczyszczania 
6) zbiornik retencyjny-wyrównawczy - wymiana pomp montaż mieszadeł 
7) zbiornik SBR+konstrukcja - powłoki zabezpieczające beton+ demontaż urządzeń 
8) zbiornik SBR wyposażenie - ruszty napowietrzające + dmuchawy 
8a) zespół napowietrzania + dmuchawy kpl.3 - rurociągi tłoczne 
9) zbiornik stabilizacji osadu - mieszadło + pomiar poziomu 
10) komory rozdzielcze SBR - zasuwy z napędami AUMA 
11) komory zasuw ścieków oczyszcz - zasuwy z napędami AUMA 
12) przykanalik odprowadzenie z myjni + separator 
13) komora pomiaru ścieków - przepływomierz 
14) konstrukcja wiaty pod dmuchawy 



7 
 

15) prasa odwadniania i zagęszczania + stacja poliklolitu 
16) rozbudowa wodociągu-przyłącze do myjni 
17) rurociągi międzyobiektowe 
18) zabudowa wiaty osadu płytami warstwowymi 
19) drogi dojazdowe i chodniki + warstwa ścieralna 
20) demontaż i montaż nowego ogrodzenia 

10. Prace w zakresie instalacji elektrycznych obejmować będą:  
1) modernizację rozdzielnicy głównej NN, montaż SZR, 
2) instalację nowej szafy komunikacyjnej SK w pomieszczeniu rozdzielni eklektycznej budynku 

socjalnego, 
3) instalację oświetlenia ewakuacyjnego w budynku stacji odwadniania osadu i oczyszczalni 

mechanicznej, 
4) instalację siły, gniazd wtykowych w budynku stacji odwadniania osadu i budynku 

oczyszczalni mechanicznej, 
5) demontaż istniejących szaf zasilająco-sterowniczych w budynku oczyszczalni mechanicznej, 
6) instalację nowej szafy sterowniczo-zasilającej SOM (szafa oczyszczalni mechanicznej) w 

budynku oczyszczalni mechanicznej 
7) demontaż istniejących szaf zasilająco-sterowniczych dmuchaw, pomp w osadniku 

wstępnym, 
8) instalację nowej szafy sterowniczo-zasilającej SOW (szafa osadnika wstępnego) dla osadnika 

wstępnego, 
9) instalację nowej szafy sterowniczo-zasilającej SR (szafa reaktorów) pod wiatą dmuchaw, 
10) demontaż istniejących szaf zasilająco-sterowniczych w budynku odwadniania osadu, 
11) instalację nowej szafy sterowniczo-zasilającej SZO (szafa zagęszczania osadu) w budynku 

odwadniania osadu, 
12) budowę nowych linii kablowy zasilających: SOM, SOW, SD, SOM, 
13) budowę linii światłowodowych o architekturze typu ring łączących szafy obiektowe SK, SOM, 

SOW, SD, SZO, 
14) budowę nowych tras kablowych w obiektach oczyszczalni, 
15) demontaż agregatu prądotwórczego, 
16) instalację nowego agregatu prądotwórczego o mocy 60kVA z możliwością podłączenia do 

automatycznego układu SZR w rozdzielni NN. 
11. Wykonawca dokona rozruchu oczyszczalni ścieków oraz uzyska w imieniu Zamawiającego 

pozwolenie na użytkowanie.   
12. Ponadto zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

1) wykonanie wszelkich robót, które są bezpośrednio i pośrednio związane z wykonaniem 
zamówienia, a tym samym obowiązki Wykonawcy obejmują wszelkie zadania, elementy oraz 
roboty, które są objęte dokumentacją projektową, a dotyczące przedmiotu zamówienia. W 
szczególności zakresem zamówienia objęte są wszelkie roboty tymczasowe, materiały i urządzenia 
zarówno przewidziane, jak i nie przewidziane w dokumentacji projektowej, a potrzebne na terenie 
budowy dla wykonania i ukończenia robót oraz usunięcia wad, w szczególności takie jak rozpory, 
podpory, ściągi technologiczne, zabezpieczenia tymczasowe, czasowe przełączenia sieci i 
instalacji, drogi technologiczne, tymczasowe wykopy i zasypy, tymczasowe przejazdy i objazdy, 
zabezpieczenie terenu budowy, obiekty zakwaterowania pracowników, prace przygotowawcze, 
zagospodarowanie terenu budowy, utrzymanie zaplecza, 

2) dostarczenie Zamawiającemu pełnej, wymaganej przepisami prawa dokumentacji 
powykonawczej, najpóźniej z chwilą zakończenia realizacji; dokumenty należy przekazać 
protokolarnie, w tym geodezyjną mapę powykonawczą cyfrową. 



8 
 

13. Wykonawca opracuje i zatwierdzi u Zamawiającego co najmniej: 
 Dokumentację powykonawczą - obejmującą część opisową i graficzną przedstawiającą stan po 

wykonaniu wszystkich robót budowlanych i modernizacyjnych; 
 Zestawienie ilościowo – wartościowe przedmiotu zamówienia obejmujące wszystkie powstałe/ 

zmodernizowane środki trwałe w formie uzgodnionej z Zamawiającym (łączne koszty, w tym: 
robocizna, materiał, sprzęt). 

14. Akceptacja powyższych dokumentów przez Zamawiającego jest warunkiem koniecznym realizacji 
Zamówienia, ale nie ogranicza odpowiedzialności Wykonawcy wynikającej z Umowy. 

15. Wykonawca przedłoży Zamawiającemu do akceptacji każde opracowanie (co najmniej w 2 egz. 